ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /QĐ-UBND          Vũng Tàu, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Tuyến phố văn minh đô thị

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1624/QĐ-UBND ngày 07/04/2020 của UBND

thành phố Vũng Tàu về việc ban hành Kế hoạch thực hiện nội dung đăng ký đột

phá năm 2020, nâng cao hiệu quả công tác chỉnh trang đô thị Xây dựng tuyến

đường – tuyến phố văn minh đô thị;

Căn cứ kết quả thẩm định thực tế công tác xây dựng tuyến phố văn minh

đô thị đối với đường Cao Xuân Dục trên địa bàn Phường 7 của Đoàn thẩm định

tuyến phố văn minh đô thị trên địa bàn thành phố Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố

Vũng Tàu tại Văn bản số 370/VHTT-NV ngày 19/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Công nhận đường Cao Xuân Dục, Phường 7 đạt Tuyến phố văn

minh đô thị.

 Điều 2. Trách nhiệm của UBND Phường 7

1. UBND Phường 7 chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin và

các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức gắn biển công nhận tuyến phố văn minh

đối với đường Cao Xuân Dục, Phường 7.

2. Tuyên truyền, phổ biến cho nhân dân biết và thực hiện nhiệm vụ tiếp

nhận, duy trì danh hiệu Tuyến phố văn minh đô thị theo quy định.

3. Sau khi được công nhận, Tuyến phố văn minh đô thị không duy trì,

phát huy để đáp ứng các tiêu chí theo Quyết định số 1624/QĐ-UBND ngày

07/04/2020, UBND thành phố Vũng Tàu sẽ xem xét thu hồi danh hiệu.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng các

phòng: Văn hóa và Thông tin, Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Nội

vụ, Chủ tịch UBND Phường 7 và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- UBND tỉnh BR-VT;

- Các sở: VHTT, GTVT, XD, TNMT;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực UBND TPVT;

- UBMTTQVN TPVT;

- Công an TPVT;

- Đảng ủy Phường 7;

- Lưu: VT, TH, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		2023-05-27T15:45:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:44:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:44:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:44:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!